
 
 

2022 年 8 月 16 日 
 

お客さま 各位                    
株 式 会 社  マ ル ワ 
代表取締役 太刀川敬太郎 

  
【臨時休業のご案内】 

 
平素は弊社業務に関しまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 
さて、当社の創業者であり取締役会長の太刀川重彦は 2022 年 8 月 10 日に逝去いたし

ました。これに伴い同日をもって当社の取締役を退任いたしました。 

ここに生前のご厚誼に深く感謝するとともに謹んでお知らせいたします。 

 

また、下記日時にて葬儀告別式を執り行いますので、当日は臨時休業とさせて頂きま

す。事故などお急ぎの場合は最下段記載のご契約頂いています各保険会社連絡先まで

よろしくお願い致します。 

  
日時：葬儀告別式 2022 年 8 月 18 日（木） 12:30～ 

場所：やすらぎホール岩槻 

   さいたま市岩槻区本町 3-12-12 

   048-790-4441 

 

尚、葬儀は時節柄、近親者にて執り行う予定にしております。ご不明な点などござい

ましたら弊社までご連絡をお願い致します。 

 

 
事故などのお急ぎの場合のご連絡先 
 
 
 
 
 
 
 

以上 

 
東京海上日動火災  0120-119-110 
三井住友海上    0120-258-189 
損保ジャパン    0120-256-110 


